Dat din ședința comitetului parochial ținută în Izvin, la 24 August (6 Sept.) 1803.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb. tractual DR. TR. PUTICI, insp. de școale.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea stațiunii învățătorești cantorale, din parochia rom. gr. ort. **Dș. Forrëu**, și filia **Prisacă**, cu termin de alegere **17/30 Sept. 1903**.

Dotățiunea anuală este 600 cor. bani gata. stolele cantorale usuete, și locuință cu grădină de legume.

Reflectanții sunt poftiți, ca până în ziua alegerii, în cutare Duminecă ori sârbătoare, să se prezenteze în s. biserică din **Dș. Forrëu**, spre a-și dovedi desteritatea în tipic și în cântări, ear' suplicele adrese comitetului parochial.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu: **Ioan Georgia**, ppbiter și insp. școlar.

—□—

3—3

## Licitațiune minuendă.

Pe basa conclusului **Venerabilului Consistor** gr.-or. rom. din **Arad** de dto **10/23 Iulie 1903** Nrul **3805/1903** prin aceasta se publică licitațiune minuendă pentru edificarea unei școale gr.-or. rom. în comuna **Cernteaz** (prot: **Timișorii**) pe ziua de **7/20 Septemvrie a. c. ia 8 oare a. m. în localitatea școalei superioare de aici.**

Prețul de esclamare e satorit în suma de **4768 cor.